
Pašvaldība apmaksās pārtiku sociāli
neaizsargāto un daudzbērnu ģimeņu pirmsskolas
un 1.-9.klašu audzēkņiem

Piektdienas, 3.aprīļa, ārkārtas domes sēdē Cēsu novada pašvaldības deputāti atbalstīja
virkni lēmumu, kas valstī noteiktās ārkārtējās situācijas laikā nodrošinās pārtiku Cēsu
novadā  deklarēto  trūcīgo,  maznodrošināto  un  daudzbērnu  ģimeņu  pirmsskolas  un
1.-9.klašu audzēkņiem, kā arī bērniem invalīdiem un bērniem ārpusģimenes aprūpē.

Visapjomīgākais atbalsts, ko varētu izvēlēties saņemt 400-500 ģimenes, būs speciāli
veidoti un droši piegādāti pārtikas komplekti 1.-.9.klašu skolēniem no trūcīgām,
mazturīgām, daudzbērnu ģimenēm, kā arī  bērniem invalīdiem un bērniem
ārpusģimenes aprūpē. Komplektos paredzētie produkti nodrošinās pilnvērtīgu uzturu
bērnam maltīšu pagatavošanai ilgākā laika posmā.

To izveidi nodrošinās skolu ēdināšanas uzņēmumi, un tos piegādās reizi divās nedēļās
no 2020.gada 9. aprīļa par vērtību, kas atbilst mācību dienu skaitam konkrētajā mēnesī
ārkārtējās situācijas laikā reizinātam ar spēkā esošo vienas dienas pusdienu vērtību.

Pārtikas komplektus piegādās Cēsu novada pašvaldība un pašvaldības aģentūra “Cēsu
sociālais  dienests”,  un  to  saņemšanai  iespējams  pieteikties  īpaši  izveidotā  formā
portālā “e-klase”. Ja pieteikšanās forma nav sasniegusi paredzēto adresētu, aicinām
pieteikties, rakstot uz soc.ag@cesis.lv.

Savukārt  speciālas  kartes  pārtikas  iegādei  lemts  piešķirt  pirmsskolas
audzēkņiem no trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm, ģimenēm, kuras
audzina bērnu invalīdu vai  kuru aprūpē ir  bērns bārenis  vai  bez vecāku
gādības  palicis  bērns,  kā  arī  daudzbērnu  ģimenēm,  ja  to  bērni  ārkārtējās
situācijas  laikā neapmeklē pirmsskolas izglītības iestādi.  Pārtikas kartes par  martā
neapmeklētajām dienām sāks izsniegt aprīļa pirmajā pusē, un to vērtība būs 2 eiro,
reizināti ar iestādes neapmeklēto dienu skaitu. Karšu izsniegšanu koordinēs aģentūra
“Cēsu sociālais dienests”.

mailto:soc.ag@cesis.lv

